Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ     БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА  КРОПОТКИНСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

п. Кропоткин
от  «___» июня  2019 г                                                                                                        №
Об утверждении графика  приема граждан

депутатами Думы Кропоткинского

городского поселения четвертого созыва

на II полугодие  2019 г.
Руководствуясь Регламентом Думы Кропоткинского городского поселения,   Дума Кропоткинского городского поселения

РЕШИЛА:
1. Утвердить график приема граждан на II полугодие  2019 года (приложение 1).

2. Настоящее решение с приложением подлежит обязательному опубликованию в газете «Вести Кропоткин» и размещению на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения.
3. Контроль за соблюдением графика возложить на  комиссию по Регламенту и депутатской этике.

Председатель Думы

Кропоткинского городского поселения                                                            О.В. Лебедева

                                                                         Подписано:

                                                     «___» июня 2019 г

Глава   Кропоткинского

муниципального образования                                                                              О.В. Коробов
                                                                             Подписано:

                                                                                                                 «____» _________2019 г
Приложение 1

к решению Думы Кропоткинского

городского поселения
от «___» июня  2019 г. №___
ГРАФИК ПРИЕМА ГРАЖДАН ДЕПУТАТАМИ
ДУМЫ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
на II полугодие  2019 года.

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Время приема
	Место приема

	1
	Богданов Михаил

  Андреевич
	Вторая среда месяца

14.00-15.00 ч.
	Дума Кропоткинского городского поселения ул. Ленина 9

	2
	Богданова Марина

Тимофеевна
	Второй понедельник месяца

15.00-16.00ч.
	Дума Кропоткинского городского поселения ул. Ленина 9

	3
	Грачев Евгений Сергеевич
	Первый понедельник месяца

8.00-9.00ч.
	Дума Кропоткинского городского поселения ул. Ленина 9

	4
	Ильмушкина Елена Николаевна
	Второй вторник месяца
15.00-16.00ч.
	Дума Кропоткинского городского поселения ул. Ленина 9

	5
	Константинова Оксана Алексеевна
	Последняя пятница месяца
15.00-16.00ч.
	Дума Кропоткинского городского поселения ул. Ленина 9

	6
	Лебедева Ольга Викторовна
	Понедельник-пятница
13.00-16.00ч.
	Дума Кропоткинского городского поселения ул. Ленина 9

	7
	Пенский Федор Федорович
	Первая среда месяца
11.00-.12.00
	Дума Кропоткинского городского поселения ул. Ленина 9

	8
	Хусаинов Виталий Владимирович
	Последний понедельник месяца
15.00-16.00ч.
	Дума Кропоткинского городского поселения ул. Ленина 9